
 

Karjeras atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs 

 
Nosūtu informāciju par jaunu izglītojošu spēli 1.-6.klašu skolēniem profesiju izzināšanā, 
ko savā darbā var izmantot arī bibliotēkas. 
 

https://viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/lat_karjeras_atbalsts/karjeras_atbalsts_jaunumi/
?text_id=41466  
 

 
 
“Spēle ir paredzēta jaunāko klašu bērniem, tāpēc tā ir spilgta, krāsaina un to papildina 
dažādi skaņu efekti. Tajā var satikties ar 37 dažādu profesiju pārstāvjiem viņu darba vidē: 
dialogos noskaidrot profesijā nepieciešamās prasmes, zināšanas un veicamos 
pienākumus, un ar aizraujošu mini spēļu palīdzību pierādīt savu veiklību un atjautību. 
Spēlējot var pārdomāt, vai spēlētājam pašam piemīt attiecīgajam profesionālim 
vajadzīgās īpašības. “ParProf” iespējams spēlēt gan datorā, gan mobilajā tālrunī vai tā 
tīmekļa lietotnes formātā, saglabājot telefonā vai datorā bez nepieciešamības to 
lejuplādēt. Spēli var izmantot patstāvīgi vai kopā ar karjeras konsultantu, skolotāju vai 
vecākiem, pētot instrukcijas, atlasot profesijas un pārrunājot rezultātus.” 
  
 
 

 

No 10.02. 2021. līdz 12.02.2021.LLU organizē Karjeras dienas jeb Iepazīsti savu nākotnes profesiju! 

24.02.2021. TIEŠSAISTĒ SĀKUMS plkst.11.00.-“Rosinātava 2021” konference vidusskolēniem, kuras 

ietvaros sabiedrībā pazīstamas personības dalās savos pieredzes stāstos, uzrunājot, motivējot un 

iedrošinot jauniešu. Pieteikuma anketa: www.mitto.me/rosinatava-2021/register  .Dalība pasākumā ir 

bezmaksas. Aizpildot pieteikuma anketu, iespējams piedalīties diskusijās un konkursos, iegūstot dažādas 

balvas. 

 

https://viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/lat_karjeras_atbalsts/karjeras_atbalsts_jaunumi/?text_id=41466
https://viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/lat_karjeras_atbalsts/karjeras_atbalsts_jaunumi/?text_id=41466
http://www.mitto.me/rosinatava-2021/register
https://viaa.gov.lv/lat/karjeras_atbalsts/lat_karjeras_atbalsts/karjeras_atbalsts_jaunumi/?text_id=41466

